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MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO

ACT. EDUC. GENERICA
ACT. EDUC. ESTATAL

DENOMINACION

S
UT

Programa Normal de OperaciónPROYECTO 000

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN PÚBLICA DE HIDALGO
SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR, SUPERIOR Y CAPACITACIÓN PARA 

EL TRABAJOR
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA TULA - TEPEJI 

PRESUPUESTO 2007

79,999.98MANTENIMIENTO AL SISTEMA DE CONMUTACION DIGITAL Y REFACCIONES PARA EQUIPO 
DE COMPUTO.

2000 MATERIALES Y SUMINISTROS 79,999.98
159,966.96ADQUISICIÓN DE MATERIAL SUFICIENTE PARA SATISFACER LAS NECESIDADES DE 

LIMPIEZA EN LAS DIFERENTES UNIDADES ORGÁNICAS.
2000 MATERIALES Y SUMINISTROS 159,966.96

102,000.00ADQUISICIÓN DE MATERIAL ELÉCTRICO PARA LA SATISFACCIÓN DE LAS NECESIDADES 
EN ESTE RUBRO DE LAS DIFERENTES UNIDADES ORGÁNICAS.

2000 MATERIALES Y SUMINISTROS 102,000.00
49,000.00ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE CONSTRUCCIÓN PARA LA REALIZACIÓN DE DIVERSAS 

OBRAS DE MEJORAMIENTO O REPARACIÓN EN LAS DIFERENTES ÁREAS.
2000 MATERIALES Y SUMINISTROS 49,000.00

340,493.01ADQUISICIÓN DE ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS PARA DIVERSAS REPARACIONES Y 
ACONDICIONAMIENTOS EN LOS INMUEBLES DE LA UNIVERSIDAD.

2000 MATERIALES Y SUMINISTROS 323,313.01
3000 SERVICIOS GENERALES 17,180.00

165,111.12ADQUISICIÓN DE REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS MENORES PARA EL 
EQUIPO AUTOMOTRIZ PROPIEDAD DE LA UNIVERSIDAD.

2000 MATERIALES Y SUMINISTROS 165,111.12
13,837.60ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES PARA LAS PLANTAS ELÉCTRICAS DE 

EMERGENCIA.
2000 MATERIALES Y SUMINISTROS 13,837.60

41,998.00ADQUISICIÓN DE AGUA EMBOTELLADA PARA CONSUMO DE LA COMUNIDAD 
UNIVERSITARIA.

2000 MATERIALES Y SUMINISTROS 41,998.00
38,906.52ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA PARA EL DESARROLLO DE 

ACTIVIDADES EN ÁREAS ADMINISTRATIVAS.
2000 MATERIALES Y SUMINISTROS 34,498.20
3000 SERVICIOS GENERALES 4,408.32

698,500.00PAGO POR EL SUMINISTRO DE ENERGÍA ELÉCTRICA A LAS INSTALACIONES DE LA 
UNIVERSIDAD.

3000 SERVICIOS GENERALES 698,500.00
60,000.00PAGO POR EL SUMINISTRO DE AGUA POTABLE PARA USO EN LAS DIVERSAS ÁREAS DE 

LA UNIVERSIDAD.
3000 SERVICIOS GENERALES 60,000.00
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1,200,000.00PAGO A LA EMPRESA DE VIGILANCIA CONTRATADA PARA PROPORCIONAR LOS 
SERVICIOS DE SALVAGUARDA DEL PATRIMONIO Y DE LA COMUNIDAD UNIVERSITARIA 
DENTRO DE LAS INSTALACIONES DEL PLANTEL.

3000 SERVICIOS GENERALES 1,200,000.00
1,604,176.92PAGO POR SERVICIOS DE LIMPIEZA A LAS DIFERENTES ÁREAS DE LA UNIVERSIDAD, 

INCLUYENDO PAGO POR SERVICIO DE FUMIGACIÓN.
3000 SERVICIOS GENERALES 1,604,176.92

5,008.30PAGO POR CONCEPTO DE MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MOBILIARIO Y EQUIPO 
DE ADMINISTRACIÓN.

2000 MATERIALES Y SUMINISTROS 2,060.30
3000 SERVICIOS GENERALES 2,948.00

143,270.05PAGO POR MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO EXISTENTE 
DENTRO DE LAS INSTALACIONES DE LA UNIVERSIDAD.

3000 SERVICIOS GENERALES 143,270.05
1,594,524.95PAGO POR CONCEPTO DE MANTENIMIENTO A INMUEBLES DE LA UNIVERSIDAD.

3000 SERVICIOS GENERALES 1,594,524.95
458,844.31CONTRATACIÓN DE SEGUROS PARA PROTECCIÓN DE LOS INMUEBLES Y LOS VEHÍCULOS 

DE LA UNIVERSIDAD.
3000 SERVICIOS GENERALES 458,844.31

136,400.00MANTENIMIENTO A LA FLOTA VEHICULAR PROPIEDAD DE LA UNIVERSIDAD.
3000 SERVICIOS GENERALES 136,400.00

37,000.00PAGO DE OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS PARA CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES 
CONTRAIDAS POR LA UNIVERSIDAD.

3000 SERVICIOS GENERALES 37,000.00
49,662.62SERVICIO DE MANTENIMIENTO A RESIDENCIAS UNIVERSITARIAS

3000 SERVICIOS GENERALES 49,662.62
23,800.00PAGO POR SUMINISTRO DE HIPOCLORITO PARA EL AGUA DE LA CISTERNA GENERAL DE 

LA UNIVERSIDAD.
2000 MATERIALES Y SUMINISTROS 23,800.00

31,602.00MANTENIMIENTO A LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES.
2000 MATERIALES Y SUMINISTROS 12,000.00
3000 SERVICIOS GENERALES 19,602.00
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494,126.27MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A LOS EQUIPOS DE LOS DIFERENTES 
LABORATORIOS Y TALLER DE SERIGRAFIA

2000 MATERIALES Y SUMINISTROS 349,026.44
3000 SERVICIOS GENERALES 145,099.83

C  O  S  T  O      T  O  T  A  L     D  E  L      P  R  O  Y  E  C  T  O
Siete Millones Quinientos VeintiOcho Mil Doscientos VeintiOcho Pesos 61/100 M.N 7,528,228.61


